
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲乙戸建設 1.0000

㈱キクチ工務店 0.9200

㈲崎尾工務店 失格 　　最低制限価格未満 0.9179

㈲関建設 落札者 0.9181

㈱西沢鉄建 0.9194

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

12,302,000

入札の最終結果

㈲関建設

12,303,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

13,400,000

13,400,000

12,328,000

12,300,000

12,303,000

12,320,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市横沢温泉静峰苑木質薪ボイラー更新（建築）工事

宮古市鈴久名地内

令和6年5月21日 本庁舎3階入札室午後1時50分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

宮古市横沢温泉静峰苑木質薪ボイラー更新（建築）工事

宮古市鈴久名地内

建築工事

薪保管庫木造平屋建　新築1棟　A=16.56㎡、既存物干し場及び機
械室改修
薪保管庫（ 直接仮設 N=1式、土工 N=1式、砂利地業 V=3.9㎥、鉄筋
加工組立 W=426㎏、ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 V=7.3㎥、型枠 A=49.1㎡、木材躯
体 N=1式、屋根立平葺き A=27.6㎡、破風鼻隠し L=21ｍ、雪止金具
L=5.5m、左官・防水 N=1式、ｱﾙﾐﾆｳﾑ建具 N=2箇所、防腐・防蟻剤
塗り A=8.2㎡、外壁 A=33.6㎡、ｽﾁｰﾙ製表示板 N=3枚 ）
薪棚（ 直接仮設 N=1式、土工 N=1式、砂利地業 V=3㎥、基礎ﾌﾞﾛｯｸ
N=42箇所、木材躯体 V=2.5㎥、屋根鋼板波板葺 A=46.2㎡、木材保
護塗料塗 L=653.5ｍ、ｽﾁｰﾙ製表示板 N=3枚 ）
既存改修（ 直接仮設 N=1式、屋根・外壁外撤去 N=1式、屋根落雪
防止網 L=16.2ｍ、軒樋 L=10.8m、竪とい L=5.6ｍ、機械室建具新設
N=1箇所、機械室給気ｶﾞﾗﾘ新設 N=2箇所 、発生材運搬処理 N=1式
）

㈲関建設

代表取締役　関　カツ

住所 宮古市磯鶏2-4-18

令和6年5月31日

令和6年11月26日

13,533,300円

工事担当課： 企画部川井総合事務所

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


